
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

от 24.06.2015                             № 618 
 

Великий  Новгород 
 
 

Об итогах дистанционного конкурса школьных эссе 
«Великие писатели о Новгородской земле» 

 
 В рамках реализации распоряжения Правительства Новгородской 
области от 26.01.2015 № 24-рг «Об утверждении плана основных 
мероприятий по проведению Года литературы на территории Новгородской 
области в 2015 году» в мае 2015 года проведен областной дистанционный 
конкурс школьных эссе «Великие писатели о Новгородской земле» (далее – 
конкурс). 
 На основании решения жюри конкурса: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 признать победителями конкурса и присудить: 

1 место – Середа Анастасии Алексеевне, обучающейся 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» 
(г. Боровичи), 

педагог: Эйхнер Светлана Михайловна; 
2 место – Поповой Юлии Олеговне, обучающейся муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Лычковская средняя школа 
имени Героя Советского Союза Стружкина И.В.»,  

педагог: Кеер Наталья Павловна; 
3 место – Абакиной Юлии Александровне, обучающейся 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» (г. Пестово), 

педагог: Кононова Ольга Владимировна. 
 
 
Заместитель  
руководителя департамента  

 

 
А.Г.Шепило 

 
Баранова Светлана Викторовна 
974-374 
бс 24.06.2015  


